2024 年 1 月 11 日

報道関係者各位

東京都千代田区神田錦町 1-6

バリオセキュア株式会社

代表取締役社長 梶浦 靖史

ログミーファイナンス主催「個人投資家向け IR セミナー」登壇のお知らせ

当社は、2024 年１月 27 日（土）に開催されます「ログミーファイナンス個人投資家向けオンライン IR

セミナー」に参加することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。この機会に株主やステー

クホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社の事業及び決算内容へのご理解を深

めていただきたいと存じます。

１．開催日時： 2024 年１月 27 日（土） 11：00 ～ 16：00

※当社出演は 14:40～15:30 までの予定です。

２．開催形式： オンラインでの開催

３．参加費： 無料

４．お申込み： お申込み・詳細につきましては、以下のログミーファイナンス公式サイトをご覧くだ

さい。

▼個人投資家向け IR 説明会お申込み URL ※ご視聴にあたっては、お名前やメールアドレス等のご登録が

必要となります。https://finance.logmi.jp/ir_live/438

【バリオセキュア株式会社について】

バリオセキュアは、多様なセキュリティ機能を実装したセキュリティアプライアンス機器「VSR-

VarioSecure Router」の製造ならびに VSR を使用したマネージドセキュリティサービスの提供と、UTM

機器「VCR-Vario Communicate Router」の販売を行っています。多様なセキュリティソリューション

を提供するソリューションプロバイダとして、お客様のニーズにいち早く対応し、常に先進のセキュリテ

ィ／ネットワークソリューションをご提供する企業を目指します。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

バリオセキュア株式会社

所在地 ：東京都千代田区神田錦町 1-6 住友商事錦町ビル 5F

TEL  ：03-5577-3284（平日 9:00～18:00）

E-mail    ：pr@variosecure.net

Web サイト ：https://www.variosecure.net/

https://finance.logmi.jp/ir_live/438